febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42271709 Cánulas nasales para uso médico

42272404 Unidad de drenaje de la cavidad pleural o accesorios

El monto de : **Ciento treinta  mil setecientos noventa y un con 20/100 (130,791.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 130,791.20

Total 130,791.20